
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

   

Na podlagi 11. člena Zakona o evidenci volilne pravice (Uradni list RS, št. 98/13) in 45.a člena 
Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 
in 68/17) je Občinski svet Občine Semič na svoji 27. redni seji dne 12. 7. 2018 sprejel naslednji  
 

S K L E P 
 
Komisija romske skupnosti v Občini Semič je za svoje delo upravičena do nadomestila, 
in sicer: 
 

- Predsednik je upravičen do enkratnega nadomestila v višini 50% nadomestila 
predsednika posebne občinske volilne komisije. 
 

- Člana sta upravičena do enkratnega nadomestila v višini 20% nadomestila 
predsednika posebne občinske volilne komisije. 

 
 
 
Številka: 040-02/2015-17 
Datum: 12. 7. 2018 
     
                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
                                                                                        Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Natalija Kastelec, Osojnik 28, Semič 
- Ljubica Hudorovac, Srednja vas 17 
- Janez Malnarič, Vajdova ulic 79, Semič 

 
 
Vložiti: 

- spis, tu  
 


